広告掲載のお願い

令和〇年〇月〇日

ご関係者　各位

団体名：○○
代表者名：○○

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より○○の活動につき、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _Hlk177902016]さて、この度当団体では、令和〇年〇月〇日に〇市〇〇ホールにおきまして、○○○〇
（イベント名）を下記要項にて開催することになりました。
つきましては、当日配布する冊子資料に広告のご協賛をお願いいたしたく、ご案内申し上げます。

◆ 広告掲載媒体：○○○〇パンフレット
◆ 部数：○○部
◆ 配布対象：出演者・来場者
◆ 体裁：A4サイズ／○ページ
◆ 広告仕様：
　　　・A6サイズ縦：　縦長  　○○円
・A5サイズ横：　横長 　 ○○円
・A4サイズ縦    縦長  　○○円
· 申込締切日：令和〇年〇月〇日到着
· 申込方法：電子メールにPDF作成の広告原稿をご添付のうえご送信ください。
· 申込先：○○団体(担当者：○○)
　　　　メールアドレス：
　　　　電話番号：

以上、ぜひともご支援を賜りますよう、ご検討いただければ幸いです。
敬具